
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和5年11月21日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊和歌山駐屯地

              第３９８会計隊和歌山派遣隊長  関　主税

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QHG1DM00760 3GHE1DM0076

KG9.00

和歌山駐屯地

令和6年1月1日（月）～令和6年1月31日（水）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、和歌山駐屯地第３９８会計隊和歌山派遣隊事務室において示す。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年12月7日（木）10時00分　会計隊事務所

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

68公告

１　入札事項

公 告

丸もち　ほか142件

1-6



別 紙 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年

者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者

は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

 (2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (3) 令和４・５・６年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」における等

級Ｄ等級以上に格付けされており、近畿地域の参加資格を有する者。 

 (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除す

るよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を

認めない。 

 (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として

防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している

有資格業者とは契約を行わない。 

 (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者

の競争参加を認めない。 

 (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力

者を含む。) 

 (8) 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品

等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けてい

る期間中の者でないこと。 

 (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者で

あって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と

契約を行おうとする者でないこと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」

場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。 

  ア 資本関係がある場合 

    次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計

法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年

法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)に

ついて子会社の一方が会社更生法(昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項

に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年

法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

   (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会

社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合 

   (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合 

  イ 人的関係にある場合 

    次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又

は再生手続存続中の会社である場合は除く。 

   (ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役

員、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号

において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合 

   (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再

生法第６４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合  



  ウ ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一

方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減

殺するなどア又はイに掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係がある

と認められる場合 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真

にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでな

い。 

 

２ 契約条項等を示す場所 

  陸上自衛隊和歌山駐屯地第３９８会計隊和歌山派遣隊 

  令和５年１１月２１日（火）～令和５年１２月７日（木） 

  （土・日曜、祝日を除く９時～１６時） 

 

３ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨て

るものとする。）をもって落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税

事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には見積もった金額の１１０分の

１００を記載すること。 

 

４ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札、入札条

件に違反した入札、入札金額が明瞭でない入札、入札者が識別しがたい入札は無

効とする。 

 (2) 不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札 

 (3) 他人の入札参加を妨害した者の入札 

 (4) 暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった

場合 

 (5) その他、入札に関する条項に違反した入札 

 

５ 契約書 

  作成する 

 

６ 落札に関する事項 

 (1) 落札決定 

   入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価

格の範囲内であり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とす

る。 

   なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより

落札者を決定する。 

 (2) 違約金 

   落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が

契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収す

る。  



７ 同等品に関する事項 

  内訳書に記載してある規格以外で入札を行う場合は、内容の確認が取れる書類の 

 写しとともに同等品判定依頼書を提出すること。 

  また、申請書の提出期限は開札日の２日前までに本官の手元に届いたものも限り 

 有効とする。 

 

８ 代金の支払い 

  代金の支払については履行を終了し検査を合格した後、正当な請求書を受理後、 

 ３０日以内に支払う。 

 

９ その他 

 (1) 入札参加希望者は、参加希望の旨を令和５年１２月６日（水）１６時までに下

記問い合わせ先へ連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付

票を事前に提出して下さい。(ＦＡＸ送付可) 

 (2) 郵便による入札については、令和５年１２月７日（木）９時担当者到着分まで

を有効とします。なお、郵便入札の場合必ず便着の確認（連絡先（8）参照）をお

願いします。 

 (3) 入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、

再度の入札となった場合は別途連絡します。 

 (4) 電報・電話等による入札は認めません。 

 (5) 代表者以外での入札については、入札日に委任状を持参してください。 

 (6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。 

 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊和歌山駐屯地 第３９８会計隊和歌

山派遣隊事務所にて閲覧するか中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公

告・結果、心得・契約書を閲覧して下さい。 

 (8) 入札等に関する問い合わせ先 

   〒６４４－００４４ 

   和歌山県日高郡美浜町和田１１３８ 陸上自衛隊和歌山駐屯地 

   第３９８会計隊和歌山派遣隊 担当：和田 

    ＴＥＬ：０７３８－２２－２５０１（内線３４７） 

    ＦＡＸ：０７３８－２２－２５０１（自動） 

    メール：ma418fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

 

本公告は、陸上自衛隊和歌山駐屯地第３９８会計隊和歌山派遣隊 

     陸上自衛隊信太山駐屯地第３９８会計隊 

     陸上自衛隊八尾駐屯地第３９８会計隊八尾派遣隊 

     自衛隊和歌山地方協力本部 

     及び陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 

        http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示する。 

  

mailto:ma418fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


入札参加受付票 
 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊和歌山駐屯地 

第３９８会計隊和歌山派遣隊長  殿 

 

１ 入札件名：丸もち ほか 142 件 

２ 入札日時：令和５年１２月７日（木）１０時００分 
３ 入札場所：陸上自衛隊和歌山駐屯地 会計隊事務所 

４ 入札参加希望業者等 

  会社名、住所、代表者名、連絡先等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  電 話 番 号：                       

 

  ＦＡＸ番号：                       

 

  担当者名等：                       

 

  メールアドレス：                       

 

 

５ 入札参加方法（該当欄に○印を） 

 

持 参 郵 送 

  

 



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  1

                                        
1 KG

      1.00                                                                   8.00                                                  

                                                                                                                                                                          

         9.00                           31117a

1-6

丸もち

                                        
2 KG

                3.00                                                       14.00                                                  

                                                                                                                                                                          

        17.00                           31039

1-24

ゆでうどん

200g/玉

                                        
3 SH

                          2.00      4.00                                                                                          

                          2.00                                                        2.00                                                                                

        10.00                           32003a

2-1

こんにゃく

1枚200ｇ

                                        
4 KG

                                    0.30                                                                                          

                                                                                                                                                                          

         0.30                           32003b

2-2

つきコンニャク

                                        
5 KG

                                    1.00                                                                                          

                                    2.00                                                                                                                                  

         3.00                           32005

2-3

糸こんにゃく

                                        
6 KG

                                    1.00                                    7.00                          3.00                    

                6.00                                                                                      2.00      1.00                                                  

        20.00                           32006

2-5

さつまいも

      2.00                              
7 KG

      2.00                 1.00      2.00                          5.00      2.00                7.00      6.00                    

      6.00                2.00      8.00      2.00                                                                                                                        

        45.00                           32017

2-7

じゃがいも

                                        
8 KG

                                                                  3.00                                    3.00                    

                                                                                                                                                                          

         6.00                           32023

2-11

長芋

                                        
9 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                1.00                                                                      

         1.00                           34051

8-20

おから

                                        
10 BG

                                                                            4.00                                                  

                                                                                      1.00                                                                                

         5.00                           35017b

16-11

黒ごま

１袋１００ｇ入り

                                        
11 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                                    1.00                                                  

         1.00                           
グリーンアスパラガ
ス36007

9-76

                                        
12 KG

                                    0.20                                                                                          

                                                                                                                                                                          

         0.20                           36034

9-6

かぶ

蕪（かぶ）、大根

                                        
13 KG

                                    1.00                                                                                          

                                              2.00                                                                                                                        

         3.00                           36046a

9-7

かぼちゃ

黒皮かぼちゃ

                                        
14 KG

                                                                  3.00                                                            

                                                                                                2.00                0.03                                                  

         5.03                           36072

9-57

水菜

                          0.30          
15 KG

                                                        0.10      1.00                                                            

                                              3.00                                                                                                                        

         4.40                           36086

9-2

小松菜



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  2

                                        
16 KG

                                                                                                                                  

                          2.00                2.00                                    4.00                          2.00                                                  

        10.00                           36086a

9-80

青菜

                                        
17 EA

      2.00                                                                                                15.00                    

                         11.00                                                        7.00                          1.00                                                  

        36.00                           36095

9-16

しその葉

10枚入り

                                        
18 KG

                                                                            1.00                                                  

                                                                                                                                                  1.00                    

         2.00                           36099

9-17

春　菊

                                        
19 EA

                2.00                                                       11.00                                                  

                                              2.00                                                                                                                        

        15.00                           36128

9-31

かいわれ

50ｇ/個

                                        
20 KG

                                                                                                                                  

      6.00                                                                                                                                        1.00                    

         7.00                           36160

9-81

チンゲンサイ

      1.00                              
21 KG

      1.00                                                                                                 2.00                    

                                              1.00                                              1.00                1.00                                                  

         7.00                           36182

9-38

トマト

                                        
22 KG

      0.20                                                         1.00      1.00                1.00      1.00                    

                1.00      1.00      1.00      1.00                                    1.00      1.00                                              1.00                    

        11.20                           36183

9-39

プチトマト

                                        
23 KG

                1.00                1.00                                                                                          

                1.00      1.00                                              1.00      0.40                          1.00                                                  

         6.40                           36207

9-41

にら

                                        
24 KG

      3.00       1.00      0.40      1.50                          3.00      1.00                6.00      1.20                    

      1.00      1.00      1.00      5.00      3.30                          0.40      1.00      5.00      2.00      1.00                          1.00      2.00          

        40.80                           36212

9-67

人参

      0.10                              
25 KG

      0.10       0.10      0.10      0.40                          0.20      1.40                0.10      1.30                    

      0.40      1.00      2.00      0.20      0.50                          0.30      1.00      1.00      0.20      0.40                                    0.20          

        11.00                           36227

9-44

青ねぎ

                                        
26 KG

                0.10                                                                                                              

                                                                                                                                                                          

         0.10                           36239

9-49

パセリ

                                        
27 KG

      0.40       1.00      0.30      1.00                                                                  0.10                    

                                              0.20                                                        2.00                                              4.00          

         9.00                           36245

9-50

ピーマン

                                        
28 KG

                                                                                                                                  

                                              0.20                                                        1.00      0.20                                                  

         1.40                           36247

9-52

赤ピーマン

                                        
29 KG

                          1.00                                    2.00                                                            

                                              2.00                          3.00                                    1.00                                                  

         9.00                           36263

9-55

ブロッコリー

                                        
30 KG

      1.00                           1.00                                    8.00                2.00      4.00                    

                          1.00      2.00                                    2.00                2.00      2.00      1.30                          4.00      2.00          

        32.30                           36267

9-56

ほうれん草



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  3

                                        
31 KG

                                                                                                0.40                              

      0.20                                                                                      0.10                0.40                                                  

         1.10                           36274

9-58

三つ葉

                                        
32 KG

                                                                                                                                  

                0.40                1.00                                                                            0.30                                                  

         1.70                           36313

9-14

サラダ菜

                                        
33 KG

                                                                                                          1.00                    

                                                                                                                                                                          

         1.00                           36315

9-72

サニーレタス

      1.00                              
34 KG

      1.30       1.00                                              1.00      6.00                6.00      6.20                    

                5.00      2.00                5.00                          4.00      2.00      3.00      6.00      5.00                          6.00                    

        60.50                           36061

9-9

キャベツ

                                        
35 KG

                          0.20      1.00                          1.00      2.00                          2.00                    

      3.00      0.40                1.00      4.30                                    1.00                          4.00                          1.00      2.00          

        22.90                           36065

9-10

胡　瓜

                                        
36 KG

                          0.30                                                                                                    

                          1.00                                                        1.00                                                                                

         2.30                           36084

9-13

ごぼう

                                        
37 KG

      1.00       1.00      0.10      1.00                                                                                          

      1.00                                                                                                4.00                                    1.00                    

         9.10                           36084a

9-62

ささがきごぼう

冷凍

                                        
38 KG

      0.10                           0.20                          0.20      0.30                          0.03                    

      0.30      0.40                                                        1.00      0.40                          0.20                                                  

         3.13                           36103a

9-18

土しょうが

                                        
39 KG

                                                                                                                                  

                                              1.00                                                                                                                        

         1.00                           
しょうが梅漬(紅し
ょうが）36104

10-60

                                        
40 KG

                                                                                                          0.30                    

                                                                                                                                                                          

         0.30                           36119

9-23

セロリ

                                        
41 KG

      2.00                 1.00      4.00                                    2.00                          1.00                    

      5.00      1.00                1.00      3.00                                    1.00                2.00      2.00                          3.00                    

        28.00                           36132a

9-28

大　根

                                        
42 KG

                                                                                                                                  

                          0.40                                              0.40                                                                                          

         0.80                           36136

9-87

切干大根

      0.30                              
43 KG

      3.00       1.00      2.00      2.00                          6.00      1.40                8.00      5.00                    

      2.00                2.00      8.00                                    1.00      2.00      1.00      8.00      6.00                          2.00      4.00          

        64.70                           36153

9-35

たまねぎ

                                        
44 KG

                                                                                                                                  

                                                                                      1.00                                                                                

         1.00                           36156

9-78

レッドオニオン

                                        
45 KG

      2.00                 1.00      0.40                                    1.00                                                  

                                                                                                          6.00      1.00                                                  

        11.40                           36191

9-40

なす



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  4

                                        
46 KG

                                                                                                          0.50                    

      0.40      0.04                          0.03                                    0.40                                                        0.30                    

         1.67                           36223

9-42

にんにく

                                        
47 KG

                                    0.30                                    1.00                          1.00                    

      2.00                                    1.00                          1.00                          1.00      1.00                                                  

         8.30                           36226

9-46

白ねぎ

                                        
48 KG

                1.00                                                        4.00                                                  

                                              1.00                                                                                                                        

         6.00                           36233

9-47

白菜

                                        
49 KG

                0.30                                                                                                              

                                                                                                                    4.00                                                  

         4.30                           36236

10-51

白菜キムチ

                                        
50 KG

                2.00                1.00                          1.00                                    1.20                    

                3.00      2.00                2.00                          1.00      0.40      2.00                2.00                                    5.00          

        22.60                           36287

9-60

もやし

      1.00                              
51 KG

      0.20                           1.00                                    2.00                1.00      1.30                    

      1.00      2.00                1.00      2.00                          1.00                1.00                2.20                                    1.00          

        17.70                           36312

9-63

レタス

                                        
52 KG

                          0.30      1.00                                                                  1.00                    

                          2.00                                                        0.40                          1.00                                                  

         5.70                           36317

9-48

れんこん

                                        
53 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                  1.00                    

         1.00                           60006c （冷）むき枝豆

むき枝豆　1袋　500ｇ

                                        
54 BG

                1.00                3.00                                                                                          

                                                                                                                                                                          

         4.00                           60007

10-59

桜しょうが

60ｇ

                                        
55 PC

                                                                                                                                  

                                                                                                1.00                                                                      

         1.00                           37031a

16-30

みかんジュース

1000㎖/本、和歌山県産みかん果汁100％ジュース

                                        
56 KG

                                    1.00                                                                                          

                                                                                                                                                                          

         1.00                           37054

11-32

キウイフルーツ

                                        
57 KG

                                    3.00                                                                  3.00                    

                                    2.00      3.00                                                                  3.00                                                  

        14.00                           37107

11-29

バナナ

                                        
58 BG

                          3.00                                                                                                    

                                                                                                                                                                          

         3.00                           37117

11-22

レーズン

120ｇ

                                        
59 KG

      1.00                 0.30                                                                  3.00                              

                                                                                      6.00                3.00                                              4.00          

        17.30                           37148

11-17

りんご

ジョナゴールド

      0.20                              
60 KG

                          0.20      0.40                                    1.40                          0.50                    

                1.00                1.00      1.00                                    1.00                0.40      0.30                          1.00                    

         8.40                           37155

11-11

レモン



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  5

                                        
61 EA

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                 70.00                    

        70.00                           
みかん（有田みかん
）60606

11-1 和歌山県産有田みかん

                                        
62 KG

                                                                                                                                  

                                    0.10                                                                                                                                  

         0.10                           67023b

10-46

梅肉

                                        
63 KG

                                    0.30                                    1.00                                                  

      3.00                                                                                                                                                                

         4.30                           38001

16-1

えのき茸

                                        
64 BG

                                                                                                          1.00                    

                                                                                                                                                                          

         1.00                           38006

16-2

きくらげ

1袋25g入り

      0.30                              
65 KG

                                    0.30                                    1.00                                                  

                3.00                          1.20                          1.00                                                                                          

         6.80                           38016

16-7

しめじ

                                        
66 KG

                                                                                                          1.00                    

                                                                                      1.00                          1.00                                                  

         3.00                           38018

16-6

ほんしめじ

                                        
67 KG

                                                                                                                                  

      1.00                                                                                                          0.20                                                  

         1.20                           38020

16-8

なめこ

                                        
68 KG

                                                                                                                                  

                2.00                                                                                                                                                      

         2.00                           38028

16-10

まいたけ

                                        
69 KG

                          0.30      0.30                                                                  0.20                    

                1.00                                                                  0.03                                                                                

         1.83                           38039

16-5

生しいたけ

                                        
70 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                2.00                                                                      

         2.00                           39038

12-12

もずく

                                        
71 KG

                                                                                                                                  

                                                                                      1.00                                                                                

         1.00                           39045

12-17

若布（塩）

生

                                        
72 KG

                                                                                                                                  

                8.00                                                                                                                                                      

         8.00                           40005

6-19

（冷）あじフィレ

                                        
73 KG

                                                                                                                                  

                                                                            4.00                                                                                          

         4.00                           40047

6-3

いわし

国産の物頭及び内蔵を落とし、処理されたもの

                                        
74 KG

                                                                            3.00                                                  

                                                                                                                                                                          

         3.00                           40051

6-22

開きいわし

                                        
75 KG

                                    0.10                                    0.40                                                  

                                              1.00                                                                                                0.40                    

         1.90                           40056

6-97

ちりめん雑魚



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  6

                                        
76 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                7.00                                                                      

         7.00                           40086a

6-45

かつおタタキ

                                        
77 SH

                                                                 32.00                                                            

                                                                                                                                                                          

        32.00                           40100c

6-18

カレイ切り身

カラスカレイ、1枚140ｇ～160ｇ国産物

                                        
78 SH

                                   12.00                                   13.00                                                  

                                                                                                         13.00                                                            

        38.00                           40149a

6-52

紅鮭切り身

130ｇ～140g/枚　国産の物

                                        
79 SH

                                                                                               35.00                              

                                             16.00                                                                                                                        

        51.00                           40154a

6-18

鯖切り身

130ｇ～140ｇ/枚　国産の物

                                        
80 SH

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                 70.00                    

        70.00                           40161a

6-53

塩鯖切り身

１枚１４０g～１６０g

                                        
81 SH

                                                                                                         11.00                    

                                                                                                                   34.00                                                  

        45.00                           40171b

6-18

さわら切身

130g～140ｇ/枚、骨を取り除いたもの。

                                        
82 EA

                         15.00                                                                                                    

                                                                                                                                                                          

        15.00                           40173

6-6

さんま

１尾１４０g～１６０ｇ

                                        
83 KG

                                                                                                                                  

                2.00                                                                                                                                                      

         2.00                           40180

6-33

子持ちししゃも

                                        
84 SH

                         15.00                                                                                                    

                                   35.00                                                                 25.00                                                            

        75.00                           40199a

6-18

たら切身

1枚130g～150g

                                        
85 KG

                                                                                                                                  

                          1.00                                                                                                                                            

         1.00                           40204

6-94

辛子明太子

                                        
86 SH

                                   13.00                                                                                          

     35.00                                                                                                                                                                

        48.00                           40241a

6-18

ぶり切身

１枚120g～140g、骨を取り除いたもの。国産の物

                                        
87 SH

                                                                                                                                  

                                                                 35.00                                                                                                    

        35.00                           40248

6-B

ほっけ(開き干し)

１枚240ｇ～260ｇ

                          1.00          
88 KG

                                                                                                                                  

      4.00                                                                                                                                                                

         5.00                           40252c

6-38

刺身用まぐろ切身

まぐろ切身、刺身用

                                        
89 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                            8.00          

         8.00                           40311a

6-62

帆立貝むき身

                          1.00          
90 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         1.00                           40344

6-70

刺身用いか



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  7

                                        
91 KG

                                                                                                                                  

                                                                            4.00                                                                                          

         4.00                           40345

6-B

(冷）するめいか

国産の物

                                        
92 KG

                1.00                1.00                                                                  2.30                    

                                    4.00                                                                  5.00                                                            

        13.30                           40352

6-71

(冷）つぼ抜きいか

国産の物

                                        
93 KG

      1.00                                                                                                                         

                                                                                                                                                                          

         1.00                           40352a

6-131

(冷）ｼｰﾌｰﾄﾞﾐｯｸｽ

                                        
94 KG

                                                                                                                                  

                1.00                                                                                                1.00                                                  

         2.00                           40362b

6-87

茹ダコ

                                        
95 KG

                                                                  0.40                                                            

                                                                                                                                                                          

         0.40                           40376a

6-108

かにかまぼこ

                                        
96 PC

                                                                           11.00               14.00                              

                         11.00                                                                                                                                            

        36.00                           40379e

6-106

焼かまぼこ

生鮮　板付き

                                        
97 KG

                                                                                                                                  

                          3.00                                                                  1.00                1.00                                                  

         5.00                           40381c

6-115

焼竹輪

                                        
98 PC

                                                                                                                                  

                                                                                                5.00                                                                      

         5.00                           40384

6-121

なると巻

130ｇ

                                        
99 KG

                                    1.00                                                                                          

                                                                                      2.00                                                                                

         3.00                           40386

6-123

さつまあげ

                          1.00          
100 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         1.00                           40411

6-40

刺身用はまち

                2.00                    
101 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         2.00                           60002e

15-99

（冷）伊達巻

日本食研　1本　1ｃｍカット　18枚切り

                                        
102 KG

                                    0.30                                                                                          

                                                                                                                                                                          

         0.30                           60386a

6-127

牛ぼう天

                                        
103 KG

                                                                  2.00                                                            

                                                                                                                    2.00                                                  

         4.00                           70193c

6-35

鯛みそ漬

                                        
104 KG

                                    1.00                                                                                          

      7.00                                                                            1.00                                                                                

         9.00                           41078

5-2

牛もも肉

     14.00                              
105 SH

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

        14.00                           
牛ステーキ（ヒレ)
用肉41085a

5-11 130ｇ



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  8

                                        
106 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                          5.00                                                            

         5.00                           41089

5-8

牛ひき肉

                                        
107 KG

                                                                                                                                  

                4.00                                                                                                                                                      

         4.00                           
豚背ロース（スライ
ス）41124b

5-19

                                        
108 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                                    6.00                                    1.00          

         7.00                           41129b

5-22

豚ばら肉

                                        
109 KG

                0.40                                                                                                              

                                              0.30                                    0.20                1.00      0.20                                                  

         2.10                           41130

5-21

豚もも肉

                                        
110 KG

                                                                                                1.00                              

                                                                                      0.40                                                        1.00                    

         2.40                           41176

5-54

ロースハム

ハムステーキ用

                                        
111 KG

                                                                  1.00                                                            

      1.00                                                                                                                                                                

         2.00                           41178a

5-57

プレスハム(標準）

                                        
112 KG

      0.40       0.30                                              1.00                                                            

                                    1.00                                                                            0.20                                    1.00          

         3.90                           41183

5-68

ベーコン(豚）

                                        
113 KG

                                                                            2.00                                                  

      2.00                                                                  2.00                                    2.00                                                  

         8.00                           
ポークあらびきウイ
ンナー41186a

5-64

                                        
114 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                3.00                                                                      

         3.00                           41195b

5-71

焼豚（Ｂ）

                                        
115 KG

                                    0.20                                                                  7.00                    

                                    2.00                                    8.00                                                                                          

        17.20                           41213

5-34

（冷）鶏むね肉

                                        
116 KG

      2.00                 0.20      2.20                          1.00      4.00                5.00      0.20                    

      1.00                          8.00     10.00                          1.00      4.00                          3.00                          1.00                    

        42.60                           41215a

5-35

鶏もも肉

                                        
117 KG

                                    0.20                                                        1.00                              

      0.40                1.00                                                                                                                    4.00                    

         6.60                           41220

5-44

鶏こ肉

                                        
118 KG

                          1.00                                                                                                    

                                                                                                                                                                          

         1.00                           41230

5-46

鶏ひき肉

                                        
119 KG

                                    1.00                                                                                          

                                                                                                                                                                          

         1.00                           61079a

5-6

牛すじ肉

                                        
120 EA

                                                                 35.00                                                            

     35.00                                   70.00                         35.00                         70.00     70.00                         35.00                    

       350.00                           72005

7-37

温泉卵



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

  9

                                        
121 EA

                                                                                                                                  

                                             35.00                                                                                                                        

        35.00                           72018e

15-63

（冷）オムレツ

60ｇ

                                        
122 PC

     18.00                          15.00                                                                                          

                                                                                                                                                                          

        33.00                           43003a

7-2

牛乳（Ｂ）

180ml

                                        
123 EA

                                                                           35.00                         70.00                    

                                                                                                                   15.00                                                  

       120.00                           45086

7-14

プリン

１個80ｇ入り

                                        
124 EA

                                                                                                                                  

                                                                                      3.00                                                                                

         3.00                           47038

3-89

チリソース

１個280ｇ入り

                                        
125 PC

                                                                                                                                  

                                              1.00                                                                                                                        

         1.00                           47074

3-52

ナツメッグ

１本225ｇ

                                        
126 EA

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                  1.00                    

         1.00                           47106b

3

コチュジャン

１個500g入り、唐辛子味噌

                                        
127 CA

      3.00                                                                                                                         

                                                                                                                                                                          

         3.00                           
ｸﾘｰﾑｼﾁｭｰの素（生鮮
）68006

3-58 １箱180ｇ入り

                                        
128 KG

                                                                  4.00                                                            

      4.00                                                                  4.00                                                                  4.00                    

        16.00                           60007o 食研カレー　1Kg

日本食研　1袋　1Kg入り　個数指定発注可

                                        
129 BG

                                                                  3.00                                                            

                                                                                                2.00                                              2.00                    

         7.00                           66014

15-30

（冷）肉だんご

1袋500g入り　タレ入り

                                        
130 BG

                                                                                                                                  

                          4.00                                                                                                                                            

         4.00                           68001

15-90

天かす

１袋80ｇ入り

                                        
131 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                          3.00                                                            

         3.00                           
ラーメンスープ（み
そ味）68166

3-83 １袋１リットル入り

                                        
132 EA

                                                                                                                                  

                                                                                              210.00                                                                      

       210.00                           78002a

15-26

ギョウザ

１個20ｇ入り

                                        
133 EA

               45.00                                                                                                              

                                                                                                                                                                          

        45.00                           78012b

15-25

（冷）しゅうまい

15ｇ

                         79.00          
134 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

        79.00                           68180a 金芽米

金芽米　一袋：4.8Kgきわめて新米で日本産

                          3.00          
135 PC

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         3.00                           37031

16-30

オレンジジュース

1本1L　100％オレンジジュース



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和６年１月分）

和歌山駐屯地
12/29(金) 12/30(土) 12/31(日) 1(月) 2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 8(月) 9(火) 10(水) 11(木) 12(金) 13(土) 14(日)

15(月) 16(火) 17(水) 18(木) 19(金) 20(土) 21(日) 22(月) 23(火) 24(水) 25(木) 26(金) 27(土) 28(日) 29(月) 30(火) 31(水)

 10

                          0.10          
136 KG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         0.10                           39004a

12-4

刻みのり

１袋１０ｇ入り

                         14.00          
137 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

        14.00                           
豚レバー(レバニラ
用)41166a

日本食研　冷凍豚レバー（レバニラ用）１袋500ｇ　10袋×2合賞味期限：365
日

                          9.00          
138 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         9.00                           
ﾌﾙｰﾂﾃﾞｻﾞｰﾄﾍﾞｰｽ(ｲﾁｺ
ﾞ)45091a

16 ハウス食品、業務用フルーチェ（イチゴ）、1袋1kg入り、（6入）

                          1.00          
139 PC

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         1.00                           67085b

3-12

焼きそばソース

2.1kg

                         15.00          
140 ST

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

        15.00                           48008a

15-91

（冷）いかフライ

日本食研、イカフライ、80ｇ、冷凍、（6枚×12袋）

                          6.00          
141 BG

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         6.00                           64016

5-75

ローストビーフ(冷)

約900g/袋　4.5㎏以上/箱

                          1.00          
142 CA

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         1.00                           68055

3-62

おでんの素

１箱80ｇ入り

                          7.00          
143 PC

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                          

         7.00                           68153

3-70

ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ(梅）

190ml

‐以 下 余 白‐
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分任契約担当官 住　　所
陸上自衛隊和歌山駐屯地 会 社 名
第３９８会計隊和歌山派遣隊長　殿 代表者名

6.1.1 ～ 6.1.31
一連
番号

見本 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

1 kg 9.00

2 kg 17.00

3 枚 10.00

4 kg 0.30

5 kg 3.00

6 kg 20.00

7 kg 45.00

8 kg 6.00

9 kg 1.00

10 袋 5.00

11 kg 1.00

12 kg 0.20

13 kg 3.00

14 kg 5.03

15 kg 4.40

16 kg 10.00

17 個 36.00

18 kg 2.00

19 個 15.00

20 kg 7.00

21 kg 7.00

22 kg 11.20

23 kg 6.40

24 kg 40.80

25 kg 11.00

和歌山駐屯地

品　　　名

入　　札　　書

納　　期

入札年月日
納入場所

5.12.7

9-41

9-67

9-44

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

1-6

9-2

9-80

9-16　10枚入り

9-17

9-31　50ｇ/個

9-81

8-20

2-1　1枚200ｇ

2-2

2-3

2-5

2-7

2-11

16-11　１袋１００ｇ入り

9-76

9-6　蕪（かぶ）、大根

9-7　黒皮かぼちゃ

9-57

9-38

9-39

人参

青ねぎ

トマト

プチトマト

にら

春　菊

かいわれ

チンゲンサイ

小松菜

青菜

しその葉

かぶ

かぼちゃ

水菜

丸もち

ゆでうどん
1-24　200g/玉

おから

黒ごま

グリーンアスパラガス

さつまいも

じゃがいも

長芋

こんにゃく

つきコンニャク

糸こんにゃく

規　　　格
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分任契約担当官 住　　所
陸上自衛隊和歌山駐屯地 会 社 名
第３９８会計隊和歌山派遣隊長　殿 代表者名

6.1.1 ～ 6.1.31
一連
番号

見本 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

和歌山駐屯地

品　　　名

入　　札　　書

納　　期

入札年月日
納入場所

5.12.7

規　　　格

26 kg 0.10

27 kg 9.00

28 kg 1.40

29 kg 9.00

30 kg 32.30

31 kg 1.10

32 kg 1.70

33 kg 1.00

34 kg 60.50

35 kg 22.90

36 kg 2.30

37 kg 9.10

38 kg 3.13

39 kg 1.00

40 kg 0.30

41 kg 28.00

42 kg 0.80

43 kg 64.70

44 kg 1.00

45 kg 11.40

46 kg 1.67

47 kg 8.30

48 kg 6.00

49 kg 4.30

50 kg 22.60

9-40

9-42

9-46

9-47

10-51

9-60

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

9-78

9-72

9-9

9-10

9-13

9-62　冷凍

9-18

9-49

10-60

9-23

9-28

9-87

9-35

9-50

9-52

9-55

9-56

9-58

9-14

白菜

白菜キムチ

もやし

なす

にんにく

白ねぎ

切干大根

たまねぎ

レッドオニオン

しょうが梅漬(紅しょう
が）

セロリ

大　根

ごぼう

ささがきごぼう

土しょうが

サニーレタス

キャベツ

胡　瓜

ほうれん草

三つ葉

サラダ菜

ピーマン

赤ピーマン

ブロッコリー

パセリ
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分任契約担当官 住　　所
陸上自衛隊和歌山駐屯地 会 社 名
第３９８会計隊和歌山派遣隊長　殿 代表者名

6.1.1 ～ 6.1.31
一連
番号

見本 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

和歌山駐屯地

品　　　名

入　　札　　書

納　　期

入札年月日
納入場所

5.12.7

規　　　格

51 kg 17.70

52 kg 5.70

53 袋 1.00

54 袋 4.00

55 本 1.00

56 kg 1.00

57 kg 14.00

58 袋 3.00

59 kg 17.30

60 kg 8.40

61 個 70.00

62 kg 0.10

63 kg 4.30

64 袋 1.00

65 kg 6.80

66 kg 3.00

67 kg 1.20

68 kg 2.00

69 kg 1.83

70 kg 2.00

71 kg 1.00

72 kg 8.00

73 kg 4.00

74 kg 3.00

75 kg 1.90
6-97

16-5

12-12

12-17　生

6-19

6-3　国産の物頭及び内蔵を落とし、処理されたもの

6-22

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

16-1

16-2　1袋25g入り

16-7

16-6

16-8

16-10

11-29

11-22　120ｇ

11-17　ジョナゴールド

11-11

11-1　和歌山県産有田みかん

10-46

　むき枝豆　1袋　500ｇ

10-59　60ｇ

16-30　1000㎖/本、和歌山県産みかん果汁100％ジュース

11-32

9-63

9-48

ちりめん雑魚

（冷）あじフィレ

いわし

開きいわし

生しいたけ

もずく

若布（塩）

ほんしめじ

なめこ

まいたけ

えのき茸

きくらげ

しめじ

レモン

みかん（有田みかん）

梅肉

バナナ

レーズン

りんご

桜しょうが

みかんジュース

キウイフルーツ

レタス

れんこん

（冷）むき枝豆
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分任契約担当官 住　　所
陸上自衛隊和歌山駐屯地 会 社 名
第３９８会計隊和歌山派遣隊長　殿 代表者名

6.1.1 ～ 6.1.31
一連
番号

見本 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

和歌山駐屯地

品　　　名

入　　札　　書

納　　期

入札年月日
納入場所

5.12.7

規　　　格

76 kg 7.00

77 枚 32.00

78 枚 38.00

79 枚 51.00

80 枚 70.00

81 枚 45.00

82 個 15.00

83 kg 2.00

84 枚 75.00

85 kg 1.00

86 枚 48.00

87 枚 35.00

88 kg 5.00

89 kg 8.00

90 kg 1.00

91 kg 4.00

92 kg 13.30

93 kg 1.00

94 kg 2.00

95 kg 0.40

96 本 36.00

97 kg 5.00

98 本 5.00

99 kg 3.00

100 kg 1.00

6-123

6-40

6-131

6-87

6-108

6-106　生鮮　板付き

6-115

6-121　130ｇ

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

6-B　１枚240ｇ～260ｇ

6-38　まぐろ切身、刺身用

6-62

6-70

6-B　国産の物

6-71　国産の物

6-18　130g～140ｇ/枚、骨を取り除いたもの。

6-6　１尾１４０g～１６０ｇ

6-33

6-18　1枚130g～150g

6-94

6-18　１枚120g～140g、骨を取り除いたもの。国産の物

6-45

6-18　カラスカレイ、1枚140ｇ～160ｇ国産物

6-52　130ｇ～140g/枚　国産の物

6-18　130ｇ～140ｇ/枚　国産の物

6-53　１枚１４０g～１６０g

さつまあげ

刺身用はまち

焼かまぼこ

焼竹輪

なると巻

(冷）ｼｰﾌｰﾄﾞﾐｯｸｽ

茹ダコ

かにかまぼこ

刺身用いか

(冷）するめいか

(冷）つぼ抜きいか

ほっけ(開き干し)

刺身用まぐろ切身

帆立貝むき身

たら切身

辛子明太子

ぶり切身

さわら切身

さんま

子持ちししゃも

紅鮭切り身

鯖切り身

塩鯖切り身

かつおタタキ

カレイ切り身
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分任契約担当官 住　　所
陸上自衛隊和歌山駐屯地 会 社 名
第３９８会計隊和歌山派遣隊長　殿 代表者名

6.1.1 ～ 6.1.31
一連
番号

見本 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

和歌山駐屯地

品　　　名

入　　札　　書

納　　期

入札年月日
納入場所

5.12.7

規　　　格

101 袋 2.00

102 kg 0.30

103 kg 4.00

104 kg 9.00

105 枚 14.00

106 kg 5.00

107 kg 4.00

108 kg 7.00

109 kg 2.10

110 kg 2.40

111 kg 2.00

112 kg 3.90

113 kg 8.00

114 kg 3.00

115 kg 17.20

116 kg 42.60

117 kg 6.60

118 kg 1.00

119 kg 1.00

120 個 350.00

121 個 35.00

122 本 33.00

123 個 120.00

124 個 3.00

125 本 1.00

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

7-14　１個80ｇ入り

3-89　１個280ｇ入り

3-52　１本225ｇ

5-44

5-46

5-6

7-37

15-63　60ｇ

7-2　180ml

5-57

5-68

5-64

5-71

5-34

5-35

5-11　130ｇ

5-8

5-19

5-22

5-21

5-54　ハムステーキ用

15-99　日本食研　1本　1ｃｍカット　18枚切り

6-127

6-35

5-2

プリン

チリソース

ナツメッグ

温泉卵

（冷）オムレツ

牛乳（Ｂ）

鶏こ肉

鶏ひき肉

牛すじ肉

焼豚（Ｂ）

（冷）鶏むね肉

鶏もも肉

プレスハム(標準）

ベーコン(豚）

ポークあらびきウイン
ナー

豚ばら肉

豚もも肉

ロースハム

牛ステーキ（ヒレ)用肉

牛ひき肉

豚背ロース（スライス）

牛ぼう天

鯛みそ漬

牛もも肉

（冷）伊達巻
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分任契約担当官 住　　所
陸上自衛隊和歌山駐屯地 会 社 名
第３９８会計隊和歌山派遣隊長　殿 代表者名

6.1.1 ～ 6.1.31
一連
番号

見本 単位 予定数量 単価（税抜） 最低発注単位 備考

和歌山駐屯地

品　　　名

入　　札　　書

納　　期

入札年月日
納入場所

5.12.7

規　　　格

126 個 1.00

127 箱 3.00

128 kg 16.00

129 袋 7.00

130 袋 4.00

131 袋 3.00

132 個 210.00

133 個 45.00

134 袋 79.00

135 本 3.00

136 kg 0.10

137 袋 14.00

138 袋 9.00

139 本 1.00

140 セット 15.00

141 袋 6.00

142 箱 1.00

143 本 7.00

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

ラーメンスープ（みそ味）
3-83　１袋１リットル入り

　

　

3-58　１箱180ｇ入り

　日本食研　1袋　1Kg入り　個数指定発注可

　

　

5-75　約900g/袋　4.5㎏以上/箱

3-62　１箱80ｇ入り

3-70　190ml

　

　

　

16-30　1本1L　100％オレンジジュース

12-4　１袋１０ｇ入り

　日本食研　冷凍豚レバー（レバニラ用）１袋500ｇ　10袋×2
合賞味期限：365日

16　ハウス食品、業務用フルーチェ（イチゴ）、1袋1kg入り、
（6入）

3-12　2.1kg

15-91　日本食研、イカフライ、80ｇ、冷凍、（6枚×12袋）

15-30　1袋500g入り　タレ入り

15-90　１袋80ｇ入り

3　１個500g入り、唐辛子味噌

15-26　１個20ｇ入り

15-25　15ｇ

　金芽米　一袋：4.8Kgきわめて新米で日本産

ｸﾘｰﾑｼﾁｭｰの素（生鮮）

食研カレー　1Kg

（冷）肉だんご

天かす

コチュジャン

ﾌﾙｰﾂﾃﾞｻﾞｰﾄﾍﾞｰｽ(ｲﾁｺﾞ)

焼きそばソース

（冷）いかフライ

オレンジジュース

刻みのり

豚レバー(レバニラ用)

ギョウザ

（冷）しゅうまい

金芽米

ローストビーフ(冷)

おでんの素

ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ(梅）
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第３９８会計隊和歌山派遣隊長　関　主税　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2024/1/1 ～ 2024/1/31

番号 規　　　格 単位 予定数量 最低発注単位 備考

1 1-6 kg 9.00

2 1-24　200g/玉 kg 17.00

3 2-1　1枚200ｇ 枚 10.00

4 2-2 kg 0.30

5 2-3 kg 3.00

6 2-5 kg 20.00

7 2-7 kg 45.00

8 2-11 kg 6.00

9 8-20 kg 1.00

10 16-11　１袋１００ｇ入り 袋 5.00

11 9-76 kg 1.00

12 9-6　蕪（かぶ）、大根 kg 0.20

13 9-7　黒皮かぼちゃ kg 3.00

14 9-57 kg 5.03

15 9-2 kg 4.40

16 9-80 kg 10.00

17 9-16　10枚入り 個 36.00

18 9-17 kg 2.00

19 9-31　50ｇ/個 個 15.00

20 9-81 kg 7.00

21 9-38 kg 7.00

22 9-39 kg 11.20

23 9-41 kg 6.40

24 9-67 kg 40.80

25 9-44 kg 11.00

市　場　価　格　調　査　表
令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： 丸もち　ほか142件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年11月29日(水）1500まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

丸もち

ゆでうどん

納　　　　　　　期：

単価（税抜）

こんにゃく

つきコンニャク

糸こんにゃく

さつまいも

じゃがいも

長芋

おから

黒ごま

グリーンアスパラガス

かぶ

かぼちゃ

水菜

小松菜

青菜

しその葉

春　菊

かいわれ

チンゲンサイ

トマト

プチトマト

にら

人参

青ねぎ
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第３９８会計隊和歌山派遣隊長　関　主税　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2024/1/1 ～ 2024/1/31

番号 規　　　格 単位 予定数量 最低発注単位 備考

市　場　価　格　調　査　表
令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： 丸もち　ほか142件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年11月29日(水）1500まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価（税抜）

26 9-49 kg 0.10

27 9-50 kg 9.00

28 9-52 kg 1.40

29 9-55 kg 9.00

30 9-56 kg 32.30

31 9-58 kg 1.10

32 9-14 kg 1.70

33 9-72 kg 1.00

34 9-9 kg 60.50

35 9-10 kg 22.90

36 9-13 kg 2.30

37 9-62　冷凍 kg 9.10

38 9-18 kg 3.13

39 10-60 kg 1.00

40 9-23 kg 0.30

41 9-28 kg 28.00

42 9-87 kg 0.80

43 9-35 kg 64.70

44 9-78 kg 1.00

45 9-40 kg 11.40

46 9-42 kg 1.67

47 9-46 kg 8.30

48 9-47 kg 6.00

49 10-51 kg 4.30

50 9-60 kg 22.60

パセリ

ピーマン

赤ピーマン

ブロッコリー

ほうれん草

三つ葉

サラダ菜

サニーレタス

キャベツ

胡　瓜

ごぼう

ささがきごぼう

土しょうが
しょうが梅漬(紅しょう
が）
セロリ

大　根

切干大根

たまねぎ

レッドオニオン

なす

にんにく

白ねぎ

白菜

白菜キムチ

もやし
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第３９８会計隊和歌山派遣隊長　関　主税　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2024/1/1 ～ 2024/1/31

番号 規　　　格 単位 予定数量 最低発注単位 備考

市　場　価　格　調　査　表
令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： 丸もち　ほか142件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年11月29日(水）1500まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価（税抜）

51 9-63 kg 17.70

52 9-48 kg 5.70

53 　むき枝豆　1袋　500ｇ 袋 1.00

54 10-59　60ｇ 袋 4.00

55
16-30　1000㎖/本、和歌山県産みかん果汁100％
ジュース 本 1.00

56 11-32 kg 1.00

57 11-29 kg 14.00

58 11-22　120ｇ 袋 3.00

59 11-17　ジョナゴールド kg 17.30

60 11-11 kg 8.40

61 11-1　和歌山県産有田みかん 個 70.00

62 10-46 kg 0.10

63 16-1 kg 4.30

64 16-2　1袋25g入り 袋 1.00

65 16-7 kg 6.80

66 16-6 kg 3.00

67 16-8 kg 1.20

68 16-10 kg 2.00

69 16-5 kg 1.83

70 12-12 kg 2.00

71 12-17　生 kg 1.00

72 6-19 kg 8.00

73
6-3　国産の物頭及び内蔵を落とし、処理されたも
の kg 4.00

74 6-22 kg 3.00

75 6-97 kg 1.90

レタス

れんこん

（冷）むき枝豆

桜しょうが

みかんジュース

キウイフルーツ

バナナ

レーズン

りんご

レモン

みかん（有田みかん）

梅肉

えのき茸

きくらげ

しめじ

ほんしめじ

なめこ

まいたけ

生しいたけ

もずく

若布（塩）

（冷）あじフィレ

いわし

開きいわし

ちりめん雑魚
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第３９８会計隊和歌山派遣隊長　関　主税　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2024/1/1 ～ 2024/1/31

番号 規　　　格 単位 予定数量 最低発注単位 備考

市　場　価　格　調　査　表
令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： 丸もち　ほか142件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年11月29日(水）1500まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価（税抜）

76 6-45 kg 7.00

77 6-18　カラスカレイ、1枚140ｇ～160ｇ国産物 枚 32.00

78 6-52　130ｇ～140g/枚　国産の物 枚 38.00

79 6-18　130ｇ～140ｇ/枚　国産の物 枚 51.00

80 6-53　１枚１４０g～１６０g 枚 70.00

81 6-18　130g～140ｇ/枚、骨を取り除いたもの。 枚 45.00

82 6-6　１尾１４０g～１６０ｇ 個 15.00

83 6-33 kg 2.00

84 6-18　1枚130g～150g 枚 75.00

85 6-94 kg 1.00

86
6-18　１枚120g～140g、骨を取り除いたもの。国産
の物 枚 48.00

87 6-B　１枚240ｇ～260ｇ 枚 35.00

88 6-38　まぐろ切身、刺身用 kg 5.00

89 6-62 kg 8.00

90 6-70 kg 1.00

91 6-B　国産の物 kg 4.00

92 6-71　国産の物 kg 13.30

93 6-131 kg 1.00

94 6-87 kg 2.00

95 6-108 kg 0.40

96 6-106　生鮮　板付き 本 36.00

97 6-115 kg 5.00

98 6-121　130ｇ 本 5.00

99 6-123 kg 3.00

100 6-40 kg 1.00

かつおタタキ

カレイ切り身

紅鮭切り身

鯖切り身

塩鯖切り身

さわら切身

さんま

子持ちししゃも

たら切身

辛子明太子

ぶり切身

ほっけ(開き干し)

刺身用まぐろ切身

帆立貝むき身

刺身用いか

(冷）するめいか

(冷）つぼ抜きいか

(冷）ｼｰﾌｰﾄﾞﾐｯｸｽ

茹ダコ

かにかまぼこ

焼かまぼこ

焼竹輪

なると巻

さつまあげ

刺身用はまち
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第３９８会計隊和歌山派遣隊長　関　主税　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2024/1/1 ～ 2024/1/31

番号 規　　　格 単位 予定数量 最低発注単位 備考

市　場　価　格　調　査　表
令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： 丸もち　ほか142件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年11月29日(水）1500まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価（税抜）

101 15-99　日本食研　1本　1ｃｍカット　18枚切り 袋 2.00

102 6-127 kg 0.30

103 6-35 kg 4.00

104 5-2 kg 9.00

105 5-11　130ｇ 枚 14.00

106 5-8 kg 5.00

107 5-19 kg 4.00

108 5-22 kg 7.00

109 5-21 kg 2.10

110 5-54　ハムステーキ用 kg 2.40

111 5-57 kg 2.00

112 5-68 kg 3.90

113 5-64 kg 8.00

114 5-71 kg 3.00

115 5-34 kg 17.20

116 5-35 kg 42.60

117 5-44 kg 6.60

118 5-46 kg 1.00

119 5-6 kg 1.00

120 7-37 個 350.00

121 15-63　60ｇ 個 35.00

122 7-2　180ml 本 33.00

123 7-14　１個80ｇ入り 個 120.00

124 3-89　１個280ｇ入り 個 3.00

125 3-52　１本225ｇ 本 1.00

（冷）伊達巻

牛ぼう天

鯛みそ漬

牛もも肉

牛ステーキ（ヒレ)用肉

牛ひき肉

豚背ロース（スライス）

豚ばら肉

豚もも肉

ロースハム

プレスハム(標準）

ベーコン(豚）
ポークあらびきウイン
ナー
焼豚（Ｂ）

（冷）鶏むね肉

鶏もも肉

鶏こ肉

鶏ひき肉

牛すじ肉

温泉卵

（冷）オムレツ

牛乳（Ｂ）

プリン

チリソース

ナツメッグ
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第３９８会計隊和歌山派遣隊長　関　主税　殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

2024/1/1 ～ 2024/1/31

番号 規　　　格 単位 予定数量 最低発注単位 備考

市　場　価　格　調　査　表
令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊和歌山駐屯地

件　　　　 　　名 ： 丸もち　ほか142件

納　入　場　所： 陸上自衛隊和歌山駐屯地

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

提出期限：令和5年11月29日(水）1500まで (FAX可） ※単価、金額に消費税含まず。

品　　　名

納　　　　　　　期：

単価（税抜）

126 3　１個500g入り、唐辛子味噌 個 1.00

127 3-58　１箱180ｇ入り 箱 3.00

128 　日本食研　1袋　1Kg入り　個数指定発注可 kg 16.00

129 15-30　1袋500g入り　タレ入り 袋 7.00

130 15-90　１袋80ｇ入り 袋 4.00

131 3-83　１袋１リットル入り 袋 3.00

132 15-26　１個20ｇ入り 個 210.00

133 15-25　15ｇ 個 45.00

134 　金芽米　一袋：4.8Kgきわめて新米で日本産 袋 79.00

135 16-30　1本1L　100％オレンジジュース 本 3.00

136 12-4　１袋１０ｇ入り kg 0.10

137
　日本食研　冷凍豚レバー（レバニラ用）１袋500ｇ
10袋×2合賞味期限：365日 袋 14.00

138
16　ハウス食品、業務用フルーチェ（イチゴ）、1袋
1kg入り、（6入） 袋 9.00

139 3-12　2.1kg 本 1.00

140
15-91　日本食研、イカフライ、80ｇ、冷凍、（6枚×
12袋） セット 15.00

141 5-75　約900g/袋　4.5㎏以上/箱 袋 6.00

142 3-62　１箱80ｇ入り 箱 1.00

143 3-70　190ml 本 7.00

コチュジャン
ｸﾘｰﾑｼﾁｭｰの素（生
鮮）
食研カレー　1Kg

（冷）肉だんご

天かす
ラーメンスープ（みそ
味）
ギョウザ

（冷）しゅうまい

金芽米

オレンジジュース

刻みのり

豚レバー(レバニラ用)
ﾌﾙｰﾂﾃﾞｻﾞｰﾄﾍﾞｰｽ(ｲﾁ
ｺﾞ)
焼きそばソース

（冷）いかフライ

ローストビーフ(冷)

おでんの素

ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ(梅）


